	№ п/п
	Клас
	Кількість учнів
	Поділ класів на групи

(предмет / години)

	1
	1
	6
	

	2
	1
	5
	

	3
	1
	4
	

	4
	1
	4
	

	5
	1
	5
	

	6
	1
	3
	

	7
	1
	7
	

	8
	1
	3
	

	9
	1
	5
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	Всього 
	9\5
	42
	

	Діти в д/с
	
	
	


                             ПОГОДЖЕНО                                                                             ЗАТВЕРДЖУЮ
        «____» ______________________                                                                          «____» _________________________
             _____________________________                                                                     _________________О.П.Кравченко
ТАРИФІКАЦІЙНИЙ СПИСОК

учителів та інших працівників

              Малоантонівського навчально-виховного обєднання «загальноосвітня            школа І-ІІІ ступенів-дитячий садок»  (ЕДРПОУ)
на 1 вересня 2017 року

Білоцерківський район, с Мала Антонівка,  вул. Володимира Козака, тел.324021
	№ п/п
	Показники                                                                     на початок навчального року
	 І -ІV
	V -IX
	X-XI
	Разом 

	1
	Число класів на 01.09
	4
	5
	
	9

	2
	Число класів-комплектів на 01.09
	2
	3
	
	5

	3
	Число учнів на 01.09
	19
	23
	
	42

	4
	Загальне число викладацької роботи                      в тиждень по тарифікації в т.ч.
	88
	147,5
	
	235,5

	
	а) число годин за навчальним планом
	
	
	
	

	
	б) число додаткових годин
	
	
	
	

	
	всього
	
	
	
	

	
	з них:   
-   у зв’язку з вивільненням                        вчителів початкових класів від проведення уроків:
	
	
	
	

	
	                       фізкультури
	
	
	
	

	
	                       співів
	
	
	
	

	
	· у зв’язку з діленням класів на групи при проведенні занять з :
	
	
	
	

	
	                      іноземної мови
	
	
	
	

	
	                      трудового навчання
	
	
	
	

	
	                       фізкультури
	
	
	
	

	
	                       основ інформатики
	
	
	
	

	5
	            Вечірня школа
	
	
	
	

	6
	          Індивідуальне навчання на дому 
	10
	
	
	


	№ п/п
	Табельний номер
	Прізвище,
 імя, по батькові
	Посада, 
 предмет, який викладає
	Освіта 
	Категорія
	Звання
	Рік атестації
	Педагогічний стаж роботи (кількість років, місяців, днів)
	Кількість годин                     в тиждень
	Зарплата на місяць
	Доплата за перевірку зошитів
	Доплата за обслуговування комп’ютерами 
	Додаткова оплата за
	Оклад (ставка) навчально-допоміжного, адміністративного та ін.персоналу
	Індивідуальне навчання
	Всього заробітня плата за місяць

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	I – IV класи
	V – IX класи
	X – XI класи
	I – IV класи
	V – IX класи
	X – XI класи
	I – IV класи
	V – IX класи
	X – XI класи
	
	Класне керівництво (вказати   класи)
	Завідування кабінетом, навч.-дослідною  ділянкою, майстернею
	Керівництво гуртком, позакл.робота з фізичного виховання, бібліотечну роботу
	Книжковий фонд шкільних підручників, організацію трудового навчання, професійної орієнтації учнів
	Керівництво школою, ГПД, НКП, інтернатом при школі, ведення діловодства і бухобліку


	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	1
	1001
	Королюк 

Віктор

Полікарпович
	Директор

Вчитель

Математика
	В
	Вища
	«Ст.

Вч.»
	2017
	46
	
	7,3
	
	
	
	
	
	0/4
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	2
	1050
	Платонова 

Олена 

Василівна
	Заступник

директора з н/в роботи,

вчитель укр..мова та література

	В
	перша
	
	2013
	17
	
	17,6

0,5

	
	
	
	
	
	0/9,5
	
	
	
	
	
	
	
	50%
	
	

	3
	1005
	Золотарьова

Надія

Іванівна
	Вчитель

Зарубіжна літерат.

Рос. мова
	В
	вища
	
	2016
	44
	
	4

6
	
	
	
	
	
	0/4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	1011
	Пустовойт

Валентина Петрівна
	Вчитель

Географія

Трудове навчання

Образотворче мист.

природознавство


	В
	вища
	«ст..вч.»
	2016
	35
	
	6,8

6,4

2,9

2
	
	
	
	
	
	
	
	
	7кл.

50%
	
	
	
	
	
	
	

	                                                Директор  школи                                      В.П.Королюк                             Голова ПК                                          Т.О.Павленко                                        Економіст                                 К.В.Заремба



	№ п/п
	Табельний номер
	Прізвище,
 Ім’я, по батькові
	Посада, 

 предмет, який викладає
	Освіта 
	Категорія
	Звання
	Рік атестації
	Педагогічний стаж роботи (кількість років, місяців, днів)
	Кількість годин                     в тиждень
	Зарплата на місяць
	Доплата за перевірку зошитів
	Доплата за обслуговування комп’ютерами 
	Додаткова оплата за
	Оклад (ставка) навчально-допоміжного, адміністративного та ін.персоналу
	Індивідуальне навчання
	Всього заробітня плата за місяць

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	I – IV класи
	V – IX класи
	X – XI класи
	I – IV класи
	V – IX класи
	X – XI класи
	I – IV класи
	V – IX класи
	X – XI класи
	
	Класне керівництво (вказати   класи)
	Завідування кабінетом, навч.-дослідною  ділянкою, майстернею
	Керівництво гуртком, позакл.робота з фізичного виховання, бібліотечну роботу
	Книжковий фонд шкільних підручників, організацію трудового навчання, професійної орієнтації учнів
	Керівництво школою, ГПД, НКП, інтернатом при школі, ведення діловодства і бухобліку


	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	5
	1013
	Королюк

Тетяна

Миколаївна
	Вчитель поч..класів

3 клас
Вихователь ГПД

	В
	вища
	«ст.вч.»
	2016
	
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25%
	
	
	

	6
	1027
	Строган

Людмила
Вікторівна
	Бібліотекар

Соц..пед.

	с/з
	-
	-
	2015
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кн.фонд
	
	50%
25%
	
	

	7
	1046
	Давиденко 

Тетяна

Сергіївна
	Вчитель

Історія

Правознавство,

Мистецтво
українознавство
	В
	друга
	-
	2012
	16
	
	9,7
1
1,9
1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	1058
	Арсєнтьєва 

Наталія

Анатоліївна
	Вчитель

початкових

класів, 1кл.

індивідуальне навчання
	В
	перша
	-
	2014
	35
	21
	
	
	
	
	
	50%
	
	
	
	50%
	
	
	
	
	
	8
	

	9
	1065
	Войтенко

Валентина 

Миколаївна
	Вчитель

Початкових класів

4кл.

Вихователь ГПД

	В
	вища
	-
	2016
	32
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25%
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	№ п/п
	Табельний номер
	Прізвище,
 імя, по батькові
	Посада, 

 предмет, який викладає
	Освіта 
	Категорія
	Звання
	Рік атестації
	Педагогічний стаж роботи (кількість років, місяців, днів)
	Кількість годин                     в тиждень
	Зарплата на місяць
	Доплата за перевірку зошитів
	Доплата за обслуговування комп’ютерами 
	Додаткова оплата за
	Оклад (ставка) навчально-допоміжного, адміністративного та ін.персоналу
	Індивідуальне навчання
	Всього заробітня плата за місяць

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	I – IV класи
	V – IX класи
	X – XI класи
	I – IV класи
	V – IX класи
	X – XI класи
	I – IV класи
	V – IX класи
	X – XI класи
	
	Класне керівництво (вказати   класи)
	Завідування кабінетом, навч.-дослідною  ділянкою, майстернею
	Керівництво гуртком, позакл.робота з фізичного виховання, бібліотечну роботу
	Книжковий фонд шкільних підручників, організацію трудового навчання, професійної орієнтації учнів
	Керівництво школою, ГПД, НКП, інтернатом при школі, ведення діловодства і бухобліку


	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	10
	1066
	Саламанова 

Ірина

Володимирівна
	Вихователь

дитсадка

	с/сп
	спеціаліст
	
	2014
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	150%
	
	

	11
	1068
	Філюк

Петро

Якимович
	Вчитель муз.мистецтва

Муз.керівник

Гурткова робота
Індивідуальна робота
	В
	вища
	«Ст.вч.»
	2014
	54
	3
	2,9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	25%
	1
	

	12
	1069
	Дудар

Анна

Олександрівна
	Вчитель

Зарубіжна літ.

Українська мова
Години інд. роботи
	В
	Спец.
	-
	-
	4роки 7 міс.
7дн.
	
	5,3

4,5

0,5


	
	
	
	
	
	0/2

0/4,5


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	1073
	Павленко

Тетяна

Олександрівна


	Вчитель

початкових

класів, 2кл.

	В


	Вища

	
	2016
	24
	21
	
	
	50%
	
	
	
	
	
	
	50%
	
	
	
	
	
	
	

	                                Директор  школи                                      В.П.Королюк                             Голова ПК                                          Т.О.Павленко                                        Економіст                                 К.В.Заремба
№ п/п

Табельний номер

Прізвище,
 імя, по батькові

Посада, 

 предмет, який викладає
Освіта 

Категорія
Звання
Рік атестації
Педагогічний стаж роботи (кількість років, місяців, днів)

Кількість годин                     в тиждень

Зарплата на місяць

Доплата за перевірку зошитів

Доплата за обслуговування комп’ютерами 
Додаткова оплата за

Оклад (ставка) навчально-допоміжного, адміністративного та ін.персоналу

Індивідуальне навчання

Всього заробітня плата за місяць

I – IV класи

V – IX класи

X – XI класи

I – IV класи

V – IX класи

X – XI класи

I – IV класи

V – IX класи

X – XI класи

Класне керівництво (вказати   класи)
Завідування кабінетом, навч.-дослідною  ділянкою, майстернею
Керівництво гуртком, позакл.робота з фізичного виховання, бібліотечну роботу

Книжковий фонд шкільних підручників, організацію трудового навчання, професійної орієнтації учнів

Керівництво школою, ГПД, НКП, інтернатом при школі, ведення діловодства і бухобліку

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

14
1076
Богаєва

Тетяна

Віталіївна
Вчитель

Біологія

Хімія
В
перша
-
2017
21
7,3

5
9кл.

50%
15
1079
Федорчук

Вероніка

Василівна
Педагог- організатор,

Вчитель

Фізична культура,

Основи здоров’я
с/сп

спеціаліст
-
-
1
10,5

 4,8
50%
16
Чернобаєва

Вікторія

Вікторівна
Вчитель

Англійська мова
Індивідуальне навчання
В
друга
-
2016
7 р.
3 міс
7
14,1
0/3
0/6
1
17
Кучер 

Тетяна Миколаївна
Вчитель

Математика,

Інформатика

Уроки стійкого розвитку
с/спец
спеціаліст
-
-
1
2
11,6

6,4

1
0/8
Каб.ін-формат.10%
20
Вакансія
Фізика

Гурткова робота

Зав.каб.фізики

Практичний психолог

6,5

Каб.фізики 10%
5

25%
                                Директор  школи                                      В.П.Королюк                             Голова ПК                                          Т.О.Павленко                                        Економіст                                 К.В.Заремба
                                                 


